
江西给矿机吊式密封式DK型圆盘给矿机

产品名称 江西给矿机吊式密封式DK型圆盘给矿机

公司名称 江西省恒城选矿设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:恒诚
认证:ISO9001
加工定制:是

公司地址 江西省赣州市石城县古樟工业园

联系电话 0797-5711595-808 15879720520

产品详情

 DK型圆盘给矿机

 

DK型转盘给矿机为吊式密封式，一般装在粉矿仓底口上，适用于粒度较小的物料给料，该给矿机产
品结构复杂，比较耐用，通过调节刮板位置来调整给矿量。

 

根据选矿规模和作业制度提出相应的给矿机型号由生产厂配套制造，电机可改为调速电机，需特别订
货。

 

                     

                              ★DK型圆盘给矿机技术参数表

  

型号

  

圆盘直径（m
m)

  

生产能力（t/
h)

  

给料粒度（m
m)

  

安装形式

  

电动机

  

重量（kg)
  

型号

  

功率（kw)
  

DK6

  

600

  

0.6-3.9

  

≤25

  

吊式

  

Y90L-6

  

1.1

  

403



  

DK8

  

800

  

1.4-7.6

  

≤30

  

吊式

  

Y90L-6

  

1.1

  

555
  

DK10

  

1000

  

2.5-16.7

  

≤40

  

吊式

  

Y100L-6

  

1.5

  

827
  

DK13

  

1300

  

4.2-27.9

  

≤50

  

吊式

  

Y132S-6

  

3

  

1150
  

DK16

  

1600

  

7-48.6

  

≤60

  

吊式

  

Y132M1-6

  

4

  

2125
  

DK18

  

1800

  

9.2-60

  

≤70

  

吊式

  

Y132M2-6

  

5.5

  

2900
  

DK20

  

2000

  

13.6-88

  

≤80

  

吊式

  

Y132M2-6

  

5.5

  

3140
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